

HDN Holding ApS
Vollundvej 2
3040 Egtved
CVR-nr. 33353510

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2016

Dirigent

Navn: Hanne Julie Duus Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HDN Holding ApS

Vollundvej 2

3040 Egtved

CVR-nr.: 33353510

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Hanne Julie Duus Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er besiddelse af kapitalandele samt udlejning af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 1.183 t.kr. mod et underskud på 160 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		353.448	845.691
Af- og nedskrivninger	1	(417.273)	(464.052)
Driftsresultat		(63.825)	381.639
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.247.623	(446.697)
Andre finansielle indtægter	2	45.441	46.439
Andre finansielle omkostninger	3	(64.017)	(60.828)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.165.222	(79.447)
Skat af ordinært resultat	4	18.129	(80.995)
Årets resultat		<u>1.183.351</u>	<u>(160.442)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(258.521)
Overført resultat		1.183.351	98.079
		<u>1.183.351</u>	<u>(160.442)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Erhvervede patenter		273.386	287.729
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>273.386</u>	<u>287.729</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		509.709	761.086
Materielle anlægsaktiver	6	<u>509.709</u>	<u>761.086</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.754.659	2.507.036
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>3.754.659</u>	<u>2.507.036</u>
Anlægsaktiver		<u>4.537.754</u>	<u>3.555.851</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.146.973	2.050.555
Andre tilgodehavender		36.651	142.817
Periodeafgrænsningsposter		13.597	18.023
Tilgodehavender		<u>1.219.721</u>	<u>2.211.395</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>436.996</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.219.721</u>	<u>2.648.391</u>
Aktiver		<u>5.757.475</u>	<u>6.204.242</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.141.374	958.023
Egenkapital		<u>2.221.374</u>	<u>1.038.023</u>
Udskudt skat		102.249	132.979
Hensatte forpligtelser		<u>102.249</u>	<u>132.979</u>
Bankgæld		25.354	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.678	124.052
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.118.926	1.884.865
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		246.993	314.022
Skyldig selskabsskat		12.601	0
Anden gæld		913.300	2.710.301
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.433.852</u>	<u>5.033.240</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.433.852</u>	<u>5.033.240</u>
Passiver		<u>5.757.475</u>	<u>6.204.242</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	958.023	1.038.023
Årets resultat	0	1.183.351	1.183.351
Egenkapital ultimo	80.000	2.141.374	2.221.374

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	117.203	106.590
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	340.787	357.462
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(40.717)	0
	<u>417.273</u>	<u>464.052</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.441	46.439
	<u>45.441</u>	<u>46.439</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	60.601	59.549
Renteomkostninger i øvrigt	0	909
Øvrige finansielle omkostninger	3.416	370
	<u>64.017</u>	<u>60.828</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	12.601	0
Ændring af udskudt skat	(30.730)	80.995
	<u>(18.129)</u>	<u>80.995</u>
		<u>Erhvervede</u> <u>patenter</u> <u>kr.</u>
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		546.111
Tilgange		102.860
Kostpris ultimo		<u>648.971</u>
Af- og nedskrivninger primo		(258.382)
Årets afskrivninger		(117.203)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(375.585)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>273.386</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.763.126
Tilgange	93.994
Afgange	(80.823)
Kostpris ultimo	1.776.297
Af- og nedskrivninger primo	(1.002.040)
Årets afskrivninger	(340.787)
Tilbageførsel ved afgange	76.239
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.266.588)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	509.709
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.454.781
Kostpris ultimo	8.454.781
Nedskrivninger primo	(5.947.745)
Andel af årets resultat	1.247.623
Nedskrivninger ultimo	(4.700.122)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.754.659

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Pandorakitchen ApS	Egtved	100,0
TD Production ApS	Egtved	100,0
TD Service ApS	Egtved	100,0
2P Byg ApS	Egtved	100,0
NP Salg og Service ApS	Egtved	100,0
PP Import ApS	Egtved	100,0
	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>580.000</u>	<u>1.055.000</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for datterselskaberne 2P Byg ApS og PP Import ApS, såfremt dette bliver nødvendigt i perioden frem til 01.07.2017.